Додаток 1 
до Порядку проведення навчання і перевірки знань з питань ядерної та радіаційної безпеки у персоналу експлуатуючої організації (оператора) та юридичних осіб, які залучаються експлуатуючими організаціями як підрядники 


ПРОТОКОЛ 

від ………… №………..….

засідання комісії  ………………....  у складі:

Голови   

(прізвище, ініціали, посада)

та членів 

 (прізвища, ініціали)

за участю представників 

                                                                    (найменування установи, посади, прізвища, ініціали)

з перевірки знань 

                                       (назва законів, норм, правил і стандартів з ядерної і радіаційної безпеки)

у персоналу 
 

(найменування суб’єкта діяльності)

	№

з/п
	П.І.Б.
	Посада 
	Освіта, коли 

та який заклад закінчив(ла)
	Причина перевірки знань 

(первинна, періодична, повторна, позачергова)
	Дата попередньої перевірки
	Дата наступної

перевірки
	Висновок 

комісії
	Підпис особи, знання якої перевіряються

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


Голова  комісії 
               

        (підпис)                                            (прізвище, ініціали)

Члени комісії   
               

        (підпис)                                            (прізвище, ініціали)

        (підпис)                                            (прізвище, ініціали)

        (підпис)                                            (прізвище, ініціали)

Представник  
     
             
 
                                (найменування установи)                          (підпис)                           (прізвище, ініціали)

Представник  
     
             
 
                                 (найменування установи)                           (підпис)                           (прізвище, ініціали)
